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MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

(Cifras en pesos)

INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS TNGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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303,332.67
13,292.00
0.00

0,00
250,750,55
34,790.12
4,500.,00
0.00

0.00

8,696,975.67
8,696,975.67
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

9,000,308.34

4,574,143.08
1,962,876.87

290,147.74
2,321,118.47

555,740.,75
0.00
0.00
0.00
555,740.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0,00

552,338,88
11,907.00
0.00

0.00
386,660.94
113,220,94
40,550,00
0.00

0.00

42,855,641.37
42,855,641,37
0.00

5,500, 00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,500.00

43,413,480.25

19,606,405.62
7,575,434,07
2,527,768.76
9,503,202,79

2,433,079.80
0,00
0.00
0,00
2,433,079.80
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

381,507,10
0.00
0,00
381,507,10



MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ........ e
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SECRETARIO GENERAL

2024 2023
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 11,818.48
0.00 11,818.48
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 20,773,109.53
0,00 20,773,109.53

5,129,883.83

3,870,424.51
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43,205,920.53

207,559.72

PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL

DE ZAPOTITLAN, PUE.
2021 - 2024

TESORERIA MUNICIPAL
DE ZAPOTITLAN, PUE.
2021 - 2024
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